Παντοῖος, Omnigenus, Omnisarius, Omnimodus, quibus utor, quod ab Omnis sint derivata; sed hæc composita sunt, cum παντοῖος sit quidem itidem a πᾶν significant Omne, sed compositione careat. Vel Varius, Multiplex. II. Γ. (202.) Εἰδὼς παντοῖος τε δόλος καὶ μῆδε πυκνά. Usus ejus est et in prosa, ut παντοῖα σιτία, Cibaria omnis generis. Greg. autem dixit aliquem esse παντοῖον ταῖς ἐπινοίαις, 113. ‘Αλλ’ οὐκ ἔστιν ὅπως ἔαντὸν ἀποκρύψει, οὐδὲ ἀν πολλὰ στραφῆ, καὶ παντοῖος γένηται ταῖς ἐπινοίαις. Ne si quidem sese in omnes verterit facies, Bud. Quæ exp. fortasse convenire possit isti Herodoti loco, (8, 10.) Παντοῖοι ἐγένοντο δεόμενοι Ἰάνων λῦσαι τὸν πόρον: [cf. 3, 124. 9, 109.] Lucian. item sæpe dicit παντοῖον γίγνεσθαι, item παντοῖον εἶναι: (1, 42.) Αὐτίκα μὲν οὐδὲ εἰχον εἰκάσαι ὅπερ ἐπεπόνθειν, ἀλλὰ παντοῖος ἐγγυόμην. Usurpatur equidem hoc genus loquendi ad exprimendam ἀπορίαν: ut appareat e quodam Ejusd. l., iu quo dicit παντοῖος ὡν' ἀπορίας: (1, 725.)

Α ‘Εγὼ μὲν οὖν ἐπὶ τούτῳ εὐθὺς ἴδιον τε καὶ ἥρθιαν, καὶ παντοῖος ἦν ὡν' ἀπορίας. [Barker. ad Etym. M. 1089. “Bibl. Crit. 3, 1. p. 37. Toup. Opusc. 1, 320. Valck. ad Ammon. 141. T. H. ad Lucian. Dial. p. 75. 2, 358. ad Herod. 260. 741. Phryn. Ecl. 98. Heind. ad Plat. Hipp. 126. Heyn. Hom. 8, 296. 418. Seq. accus. cum inf., Herod. 3, 124.” Schæf. MSS. * Παντοιόρροπος, unde * “Παντοιόρρως, Saracenia Sylb. p. 34.” Boiss. MSS.] Παντοῖος, Omnisarie, Omnibus modis, Herodian. 4, (8, 2.) Καὶ τὴν τε μνήμην αὐτοῦ π. ἀγενέωσατο, Omnibus modis, Polit. [“Toup. Opusc. 1, 91. et Ind. v. Αόγιος, ad Herod. 701.” Schæf. MSS.]

[* “Παντότης, Damasc. ap. Wolf. Anecd. 3. p. 196.” Kall. MSS.]

“Πάμφι, Hes. affert pro παντάπαι, Omnitino.”

“Ἀνάπας, Omnis, Universus, ut σύμπας,” [Anal. 3, 298. σοφίης ἀναπάσης.]

“Ἀπας, αντος, ὁ, Universus, Totus. Fem. ἄπασα, Neutr. ἄπαν. Factum e πᾶς, præfixo ἄ, quod vocatur ἀθροιστικὸν, Coacervativum, h. e. Coacervationem denotans: quod et vehementiam quandam addit significationi hujus nominis. Sic et componendo πᾶς cum πρεπ. σὺν, dicitur σύμπας. Ἀσchin. (90.) Ἐξεκήρυξαν δὲ ἐκ τῆς πόλεως, καὶ ἐξ ἀπάσης, ἡς Ἀθηναῖοι ἀρχοντιν, Ex universa regione. Sic ἄπαντα τὸν αἰῶνα dicunt Totam vitam, Totum vitæ tempus. Cittatur itidem ἄπας ἐνιαυτὸς ex Hom., pro Universus s. Totus s. Integer annus. Ejusd. Poëtæ est (Il. Y. 156.) Τῶν δὲ ἄπαντα ἐπλήσθη πεδίον, Universus campus. E quo loco probat Eust., Homerum, sicut et Iones, posteriorem hujus vocis ἄπαντα corripere, cum Attici contra producant, secundum Άλιον Dionys. || “Ἀπας, Omnis: ἄπαντες, Omnes, Cuncti, in enumeratione: ut τὸν ἄριστον ἄπαντων, Od. Ζ. (19.) ἄπαντων ἀνασχυντόταροι, ap. Isocr., pro πάντων. Sic et ἄπας τις dicitur pro πᾶς τις, Quilibet, Quivis. Dicitur etiam ἐξ ἄπαντος, subauditō gen. τρόπον, pro Omibus modis. Sic et ἐν ἄπαντι dicunt subauditō substantivo πράγμασι, pro Iu omnibus rebus, In omni re.

“Ἀπας, Summus, Extremus, ἔσχαρος, Plato Epist. Eis ἀπορίαν ἐλθεῖν τὴν ἄπασαν, In summas adduci angustias, In extremas angustias redigi. Sie fere dicitur ut, Ἐλθεῖν εἰς ἄπαν τοῦ κινδύνου: quo etiam usurpatur modo simplex πᾶν. [“Ad Phalar. 278. 344. 375. Soph. Trach. 769. Jacobs. Anth. 6, 426. 10, 71. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 233. Brunck. Aristoph. 2, 60. ad Lucian. 1, 796. ad Diod. S. 2, 195. 213. 214. 464. Heiud. ad Plat. Theæt. 301. Toup. Emendd. 2, 68. 3, 34. Omnigenus, ad Xen. Eph. 208. “Ἀπας et πᾶς, Boiss. Philostr. 602. Butt. ad Plat. Gorg. 513. Greg. Cor. 214. ad Herod. 254. 480. Lennep. ad Phal. 192. ad Xen. Mem. 1, 1, 11. ad Charit. 219. Brunck. ad Æsch. Pers. 760. Zeun. ad Xen. K. II. 137. ad Herod. 200. ad Diod. S. 1, 387. “Ἀπας et ἄπα πᾶς conf., ad Dionys. H. 1, 265. Tzsch. ad Strab. 4, 294. Schneid. ad Aristot. H. A. 283. An ὁ ἄπας ἀνηρ dicatur, ad Herod. 575. An ἄπας i. q. ἄπαντες? ad Diod. S. 1, 628. “Ἀπας cum artic., ad Diod. S. 2, 446. ad Dionys. H. 1, 294. 562. 2, 811. 1053. 5, 2. “Ἀπας εἰμι παρά τινι, ad Charit. 374. Ἡ ἄπασα συμφορὰ, Summa totaque calamitas, ad Herod. 228. “Ἀπαν, cum gen., ad Diod. S. 1, 590. Paus. 3, 38. 39. “Ἀπαν ρύνος, ὁρός, Valck. Adoniaz. p. 312. 416. ad Callim. p. 28. Wessel. ad Herod. 16. Eis ἄπαν, Wakef. Phil. 457. Ἐξ ἄπαντος, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 357. Hermann. Gramm. 1, 190. Lucian. 1, 701. 3, 137. Paus. 225. Ἐξ ἀπάσης πόλεως, Ex omnibus civitatibus, Dionys. H. 1, 510. 550. (562.) 2, 949. 3, 1522. Της ἀπάσης ἀκριβείας, Plato Hipp. 160. Demosth. 1290, 11. “Ἀπαντες et ἀποστάντες conf., ad Diod. S. 2, 285. 260. “Ἀπασῶν et ἀπὸ πασῶν conf., ad 2, 339. “Ἀπαντες, Dionys. H. 3, 1451. Plerique omnes, Reliqui omnes, ad Xen. Eph. 208. “Ἀπαντα, Abresch. Æsch. 2, 131. “Ἀπαντα ποιεῖν, Musgr. Iph. A. 449. “Ἀπαντα ἀφθονα, Lucian. 3, 341. 374. Eis ἄπαντα, Sop. Trach. 489.” Schæf. MSS.] Απανταχῆ, VEL, ‘Ἀπανταχοῦ, Ubique, Quaquaversum, Passim: ‘Ἀπανταχοῦ δε βωμοὺς καὶ θυσίας, Ubique aras et sacrificia, Omni in

loco. Sic etiam πανταχῇ et πανταχοῖ in usu sunt. [“Απανταχῇ, Valck. Hipp. p. 211. Brunck. Or. 757. ‘Απανταχοῦ, ibid. Valck. l. c. Diatr. 267. Wakef. S. Cr. 4, 179.” Schæf. MSS.] ‘Απανταχόθι, potius quam πανταχόθι, Ubique, Ubivis, Passim. ΑΤ ‘Απανταχόθεν, Undique, Undiquaque, Undevis, Omni e parte. Lucian. (1, 195.) Οἴα πολλὰ νῦν ἀπανταχόθι φάνεται. Cum gen. γῆς sāpe ponitur, ut ap. Lat. Ubique, et Ubi, cum gen. terrarum, gentium. Est autem ἀπανταχόθι γῆς, In quavis parte terrae, In omni terrae parte. At πανταχόθεν γῆς, E quavis terrae parte, Ex omni terrae parte. [“Απανταχόθεν, Thom. M. 278. Diod. S. 2, 448.” Schæf. MSS.] ‘Απανταχόσσε, sicut πανταχόσσε, In omnem partem, Quoquaversum. Cum gen., ut et proxime praecedentia ἀπανταχόθι et ἀπανταχόθεν, ap. Plut. Camillo, ‘Α. τοῦ πεδίου, Per campum quoquaversum, In omnem campi partem, In omnes partes. Observandum ἀπανταχοῖ exponi Quaquaversum, ἀπανταχόσσε Quoquaversum. ‘Απαντῆ, Adv. Poet. Undique, Undiquaque, [Od. Θ. 278. * “Απάντη, synonyme de πάντη, est dans Platon LL. 6. p. 752. Dans la même forme on trouve * ‘Απαντάπασι dans Athénée p. 431. : dont la véritable forme étoit peut-être ‘Απανθάπασι.” Corai. MSS. * ‘Απάντοτε, Lobeck. Phryn. 103. ‘Εξάπας, Lucian. 2, 497.] “Συνάπας, i. q. σύμπας, quod vide.” [“Ad Herod. 441. 498. 592. 706. (2, 99. 112.)” Schæf. MSS. “Plato Alcib. 1, 10.” Boiss. MSS.]

[* “Ἐπίπας, Inscr. Cretica p. 505. Gruter. Εὐνόήσω τοῖς ἐπίπασι ιεραπτυνίοις — οἱ ἐπίπαντες ιεραπτυνιοι. In Marm. Oxon. p. 120. extat Οἱ * συνεπιπταντὶ κανεώνι κόσμοι, s. * συνενιπταντὶ. Vide Chishull. A. A. p. 133.” Schn. Lex.]

Πρόπας, poëticum, Universus, Cunctus: ut πρόπας στόλος, Soph. (Ed. T. 169.) Item πρόπαντες, Omnes: II. B. (493.) Ἀρχόντις αὖτις ἔρειν, νῆστος τε προπάσας. [Æsch. Pers. 440. “Eur. Phœn. 627. 1509. Markl. Iph. p. 314. Abresch. Æsch. 2, 121. Cattier. Gazoph. 88. Heyn. Hom. 4, 6. 286. 7, 784. 8, 588. Πρόπανημαρ, Ruhnk. ad H. in Cer. 434.” Schæf. MSS.]

Σύμπας, Universus, Totus. Sonat autem q. d. Simul totus. Thuc. 2, (60.) Έγώ γαρ ἡγοῦμαι πόλιν πλέω ξύμπασαν ὄρθουμένην ὁφελεῖν τοὺς ιδίωρας ή καθ' ἔκαστον τῶν πολειτῶν εὐπραγοῦσαν, ἀθρόαν δὲ σφαλλομένην. Apud Eund. nou uno in loco τὸ ξύμπαν pro In summa, Ad summam. Et alicubi, Το δὲ ξύμπαν εἰπεῖν, Ut in universum dicam, Ut uno verbo dicam. In VV. LL. ex Isocrate, Ζῆτει νόμοις τὸ μὲν σύμπαν δικαίους, ubi redditur itidem In universum. Affertur ibi τὸ σύμπαν et pro Universitate rerum, ex Aristot., quam τὸ πάντα a Philosophis dici docui antea. In plur. σύμπαντες, Omnes, Omnes simul, Bud. ap. Dem. exp.: qui et citat hæc Aristotelis, Οὐχ ὡς ἔκαστον, ἀλλ' ὡς σύμπαντες. [“Ad Charit. 219. ad Herod. 441. 706. Reiz. Acc. 108. Musgr. Rhes. 141. Cattier. Gazoph. 90. Heyn. Hom. 7, 185. 8, 130. Σύμπαν, Toup. Opusc. 1, 453. Τὸ σ., Thom. M. 255. ‘Η σύμπασα πονηρία, Heind. ad Plat. Gorg. 182. Οἱ ξύμπαντες, Huschk. Anal. 284. Σύμπασις neutr., Dionys. H. 1, 59. Τὰ πολλὰ ξύμπαντα, Plato de LL. 29. Ast. Cf. Schneid. ad Xen. K. Π. 8, 4, 7. ad Herod. 404. Τρόπον συμπάντων — ἐπιφανέστατον, al. τρόπων, ad Dionys. H. 1, 301.” Schæf. MSS.]

“Απόπαξ, nisi forte scripsit ἀπόπαν, Hesychio est “ξύμπαν s. σύμπαν,” [Asclepiades Epigr. 27. τῶν ροδίων δ' ἀπόπαξ, exp. Simul; sed Cod. Vat. exhibet τε τόπαξ. “Jacobs. Anth. 7, 45.” Schæf. MSS.] “Διάμπαξ, Hesychio et Suidæ διόλου, καθόλου, δια- “παντὸς, In totum. Exp. etiam Utrimeque. Lucian. “(1, 440.) Διελαύνεται δ. ἀχρις ὑπὸ τὴν πυγήν. Idem “διαμπερὲς et διαμπερέως.” [“Brunck. ad Eur. Bacch. 982. Musgr. 992. Wakef. S. Cr. 2, 64. Bergler. Alciphr. 352.” Schæf. MSS. Æsch. Pr. 65. Suppl. 559. 952.] “Ἐπίπαξ, Ut semel dicam, In “summa, Sunimatum:” [Hesychio ἐπίπαξ exp. ἐπ' ἀριστερά. Cf. Ἐπιτάξ.]

ΠΑΝΥ, adv. Omnino, Prorsus. Ideo autem primam huic adverbio istam signif. tribuo, quod sicut Omnino ab Omnis, sic πάντα a πάντα deductum, et ex eo factum existimem. Non enim debere cuiquam

A scrupulum afferre syllabam πάντα hic correptam, satis liquet ex iis quæ de eadem in Πάντα docui. Hanc autem adverbii πάντα signif. cum in aliis ll., tum in hoc Aristoph. manifestam esse puto: N. (733.) ΣΩ. “Ἐχεις τί; ΣΤΡ. Μά Δι', οὐ δῆτ' ἔγω γ'. ΣΩ. Οὐδὲν πάντα; Hic enim οὐδὲν πάντα non video quomodo aptius reddi possit quam Nihilne omnino? vel, Nihilne prorsus? Nec dubium est quin eand. signif. habeat et in (901.) οὐδὲ γὰρ εἶναι Πάντα φημὶ δίκην, Omnino nego. Sic autem et ap. Thuc. et Herodian. observavi positum. In VV. LL. ex Aristoph. affertur et πάντα μαθάνω, pro Prorsus intelligo. Ibid. πάντα junctum cum σφόδρα eodem exp. modo: Plato Apol. (14.) Π. σφόδρα ταῦτα λέγω. Ηᾱc omnino dico. Sciendum est autem, sicut πάντα cum σφόδρα hic jungitur, sic Omnino et Prorsus copulata inveniri, in paulum diverso tamen loquendi genere. Possis autem πάντα ita interpretari et ubi concedentis est cum affirmatione: qui frequens est ejus usus. Aristoph. Πλ. (393.) ΒΛ. Παρά σοι. ΧΡ. Πάντα. Sed additam ut plurimum habet particulam γε, aut particulas μὲν et οὖν: dicitur enim πάντηγε, vel πάντα μὲν οὖν, ab eo qui respondet, concedens aliquid cum affirmatione. Plato Alcib. (1. §. 5.) Καὶ τότε ὅποτε βέλτιον; Πάντηγε. Paulo post, Οὐκοῦν καὶ τότε ὅτε βέλτιον; Πάντηγε. Ibid. ναὶ eadem signif. dicit. Item in Euthyphr. Ἄρι οὐχ οὖτων; Πάντηγε. Sed et καὶ πάντα γε ap. eum legitur, ubi observa eund. usum PARTICULÆ Καὶ, quem habet ante μάλα, cum dicitur καὶ μάλα, ut in Charmide, Τί οὖν, ἔφην, οὐκ ἀπεδίσαμεν αὐτοῦ αὐτὸν τοντο κ. τ. λ. Καὶ πάντα γε, ἔφη ὁ Κρίτας. Item πάντα μὲν οὖν ap. Eund. cum in aliis plerisque ll., tuin hoc, “Ὑπηρεγητικὴ μὲν ἄντα, ὡς ἔσικεν, εἴη θεοῖς. Πάντα μὲν οὖν. Hoc Cicero, inquit Bud., in 2 Tusc. et in Partt. Sane quidem dixit, et Prorsus. Sæpe autem hæc ap. Xen. quoque sunt obvia. Sed hoc addo iis quæ ille de πάντα μὲν οὖν scribit, inveniri interdum has voculas non per se positas in responsione, sed aliis verbis conjunctas, ut ap. eund. Plat. Phædro, cum dixisset Socrates, ‘Ατάρ, ὃ φέλε Φαῖδρε, δοκῶ τί σοι ὥστερ ἐμαντῷ θεῖον πάθος πεπονθέναι; addo autem θεῖον e vet. Cod., respondet Phædrus, πάντα μὲν οὖν, ὡς Σώκρατες, παρὰ τὸ εἰωθός εὐροιά τις σὲ εὔληρε. Sic πάντα μὲν ap. Lucian. (1, 187.) ubi dicenti Socrati, Οὐκοῦν ἀποπασαμένους τὴν ἀλκυόνα, πράγειν ἥδη πρὸς ἀστον καιρὸς ἐκ τοῦ Φαληρικοῦ: respondet Chærephon, Πάντα μὲν ποιῶμεν οὖτως. Ubi etiam observa πάντα μὲν responderi, quamvis præcedens sermo interrogativus non sit. His porro locis aptius fuerit Omnino s. Prorsus, quam Admodum: quo alioqui possumus in illis prioribus ll. uti, et quidem alteram hujus adverbii signif. exprimendo: cum enim πάντα significet etiam Admodum, et Valde, quemadmodum Lat. suum illud adv. Admodum responsei concedentis simul et affirmantis adhibent, ita dicere possumus Græcos in ll. illis hanc suo πάντα signif. dare. Quod si dicamus, pro nobis faciet μάλα, necnon σφόδρα, quæ cum proprie Valde s. Admodum significent, illum itidem usum habent; legimus enim sæpe cum ap. alios, tum ap. Plat., in responsione concedentis cum affirmatione, Καὶ μάλα, et Καὶ σφόδρα γε, et Κομδῆ μὲν οὖν. Sin vero πάντα in ll. illis sonare Omnino et Prorsus, malimus, id particulis παντάπασι et πάντως, necnon παντελῶς confirmabimus, quæ eund. illum usum habent, cum alioqui proprie sonent Omnino, Prorsus. Ceterum quantum attinet ad πάντα, quod est concedentis cum affirmatione, sciendum est annotari etiam contra, πάντα junctum cum ADV. Καλῶς, esse renuentis, ap. Aristoph. Sed in hoc loquendi genere rationem adverbii καλῶς duntaxat habendam existimo, ut πάντα duntaxat augeat, et πάντα καλῶς perinde sit ac si dicereatur καλλιστα: idque ironice, eod. plane modo quo vulgus nostrate dicit, Et de belles. Sed VV. LL. in Πάντα magno errore scriptum habent πάντα καλῶς, pro πάντα καλῶς.

Πάντα sonat etiam, ut modo dixi, Valde, Admodum, Magnopere: ut πάντα χαρω, Valde gaudeo: et πάντα ἄχθομαι, Valde mœstus sum. Sæpe vero cum πολὺς, εἰ πολλάκις: et cum μακρός: itidemque

cum μικρός, et ὀλίγος, ac similibus: ut, Π. πολλῆς τοῦτο δεῖται δαπάνης. Xen. autem usus est et cum πολὺ posito adverbialiter cum compar., K. Π. 2, (4, 17.) Εὰν μὴ πάνυ πολὺ ἐλάσσων ἢ ὁδὸς ἡ. Invenitur alioqui πάνυ cum compar., etiam non interjecta particula: ut ap. Aristot. οὐ πάνυ πιστότερα ἔρει. Plato Phædro, Π. μακρὸν ποιησάμενος σύγγραμμα: Aristoph. Πλ. (377.) ἔγώ σοι τοῦτο ἀπὸ σμικροῦ πάνυ Ἐθέλω διαπρᾶξαι. Xen. in principio Pædiæ, Καὶ πάνυ ὀλίγος. Et cum adv.: ut πάνυ πολλάκις, Plut. περὶ Δυσωπίας. Et ταχὺ πάνυ in eadem illa Aristoph. Comœdia (57.) λέγειν χρή ταχὺ πάνυ. Thuc. 8, (38.) Καὶ ἄλλως ἐν σφίσιν αὐτοῖς οὐ πάνυ εὐ διακείμενοι. Observa autem in duobus illis ll. Arist. postponi: itidemque ap. Plat. Apol. (6.) "Ἐπειτα μόλις πάνυ ἐπὶ Σηητοῖς αὐτοῦ ἐτραπόμην. Sic autem et ap. alios frequenter. Invenitur vero et procul sejunctum a suo adverbio: ut in hoc Aristoph. versu in eadem illa Comœdia (198.) Εὐ τοι λέγειν ἔμοιγε φαίνεσθον πάνυ, pro εὐ πάνυ. Sæpe autem jungitur negativæ particulæ οὐ, interdum et μὴ: Οὐ πάνυ προσέμει, Xen. Interdum vero οὐ πάνυ et οὐ πάνυ τι sic dicitur ut a Cic. Non magnopere, illic vacante propemodum particula πάνυ, sicut hic particula Magnopere. Tale est autem ADV. Ὀλίγον, et quidem conveniens cum Lat. Parum pro Non: Ovid. Quodque parum novit, nemo docere potest. Sic cum dico ὀλίγον μοι μέλει, perinde est ac si dicerem οὐ πάνυ μέλει μοι, pro οὐ μέλει μοι: et Lat. Parum curo, perinde ac si dicerem Non magnopere curo, pro Non curo. Xen. K. Π. 1, (6, 18.) p. 19. meæ Ed., Οὐτε Σηηταῖς πάνυ τι θέλουσιν εἴκειν, οὐτε δώροις ἐταίρεσθαι: ita enim scr. ibi existimo potius quam πάνυ τοι: sicut dixi in principio Annotacionum quas editioni illi subjunxi: afferens ex Eod. ΕΤΙΑΜ Μηδέν τι πάνυ: Ἐλλ. 5, (4, 45.) "Ἐφυγον μηδέν τι πάνυ διακόμενοι, ubi quin τὸ scriptum ab Auctore fuerit, μηδέν τι πάνυ dicente pro οὐ πάνυ τι, dubitare fas non est. SED Οὐδέν τι πάνυ quædam exempl. habere, ibid. admonui: nihil autem esse inter hanc et illam lectionem discriminis satis constat. Dem. Οὐ πάνυ τι ἡγωχλον αὐτῷ: scribitur et CONJUNCTIM Πάνυτι, SICUT Πάνυτο. Herodian. 5, (2, 11.) "Ἀπερ δρῶντες οἱ στρατιῶται οὐ πάνυ τι ἀπεδέχοντο. || Sed οὐ πάνυ τι a Bud. exp. etiam Non ferme, in Dem. (1347.) Ἡ μὲν γὰρ οὐστα οὐδὲ τριῶν ταλάντων πάνυ τι ἦν. Observavi certe et ap. Aristot. pro Non ferme, Haud ferme, ea sc. signif. qua dixit Cic., Sapientis cogitatio non ferme ad investigandum adhibet advocates. Apud Terent. autem, Fidelem haud ferme mulieri invenias virum, Ferme a Donato exp. Facile.

Πάνυ articulo jungitur interdum, eadem forma qua jungi videmus ἄγαν: et dicitur οὐ πάνυ, significando emphasis et celebritatem nominis, Bud. afferens e Xeu. Απ. 3, (5, 1.) Περικλεῖ δέ ποτε τῷ τοῦ πάνυ Περικλέous νιῷ διαλεγόμενος. Exp. certe οὐ πάνυ, Celebris, Illustris, Nobilis; sed malim, Celebris vel Illustris ille etc. Lucian. (1, 563.) Ἡλέκτραν μὲν ἐκείνην τὴν πάνυ, τὴν Ἀγαμέμνονος. Greg. de Joanne, Ιωάννην τὸν πάνυ, Athen. 222(=537.) Περὶ δὲ Ἀλέξανδρον τοῦ πάνυ τρυφῆς, ubi τοῦ πάνυ Bud. aliud non esse dicit quam τοῦ μεγάλου. Eodemque modo Greg. dixisse non solum Ἀλέξανδρον τὸν πάνυ, sed et Κωνσταντίνον τὸν πάνυ, scribentem, Ἐπὶ Κωνσταντίνου τοῦ πάνυ, pro Tempore magni Constantini. Apud Lucian. autem redditur Summus, in Icaromenippo, Ἐγώ σοι παρ' αὐτοῦ ἐκείνου τοῦ πάνυ Διὸς ἡκα τῆμερον. Sed quamvis iu VV. LL. et alibi afferantur exempla harum vocum οὐ πάνυ junctorum cum nomine proprio, sciendum est tamen et aliis junctas inveniri, et quidem non solum nominibus appellativis personarum, i. e. nominibus quæ personis tribuuntur, sive illarum artem, aut aliquam scientiam, sive munus et functionem declarantia, sed et nominibus rerum, Athen. 132. Φιλόσοφος δὲ ἦν τῶν πάνυ Αἰοχύλος. Sic ap. Thuc. legimus, Τῶν πάνυ στρατηγῶν, 8, (89.) Ibid. Τοῖς πάνυ τῶν στρατιωτῶν, initio libri, ubi existimo τοῖς πάνυ στρατιώτας vocari Primarios, Præcipuos, Præcipui nominis. || Bud. certe ἐν τοῖς πάνυ, sicut ἐν τοῖς μάλιστα, pro In primis poni tradit, in

A Vita Isocratis. Exemplum autem tertii usus habes ap. Athen. 215. Οἱ καὶ τῶν Ὁλυμπίων τὸν πάνυ ἀγῶνα ἀμανρῶσαι ἔθελησαντες, ubi reddere potes. Celebrem illum, vel Nobilem illum. [“Valck. ad Phalar. p. xvii. Porson. Hec. p. 53. Ed. 2. Lucian. 2, 194. Cum superl., Athen. 22. Abresch. Lectt. Aristæn. 283. Markl. Suppl. 246. Heyn. Hom. 4, 256. Boeckh. de Metr. Pind. 237. Conf. c. πάντη, ad Lucian. 2, 228.: cum ταῦτα, Schneid. ad Xen. Mem. 187. Ed. 3. Πάνυ trajectum, Heind. ad Plat. Hipp. 126. 360. Apol. 175. Xen. ΟΕC. 7, 3. Polyb. 2, 131. Ο πάνυ, ad Xen. Mem. 3, 5, 1. Οὐ π., Alciph. 122. Wakef. S. Cr. 4, 67. Ind. ad Plat. 4 Diall. Biest. v. Οὐ, Lucian. 3, 234. Dionys. H. 1, 585. Plato Phædro 193. Heind., Xen. ΟΕC. 7, 1. Schneid. p. 41. Simon. Dial. 59. Οὐ π. τοι, Heind. ad Plat. Lys. p. 6. Οὐ π. τι, 7. Fischer. ad Euthyphr. p. 8. ad Weller. Gr. Gr. 2, 133. Artemid. 358. 383. Reiff. Dionys. H. 5, 261. Οὐ γὰρ πάνυ, ἔφη, τι—, Plato 1. p. 111. Bekk. Π. οὐ, Heind. ad Plat. Theat. 328. Μὴ π., Callim. 1, 429. Μὴ π. τι, Heind. ad Plat. Phædr. 310. Μὴ π. τοι, Schol. Apoll. Rh. p. 293. Π. τι, 261. Zeun. ad Xen. K. Π. 122. ad Lucian. 1, 476. 506. 812. Π. τοι, Boiss. Philostr. 319. Π. πολὺ, Plato Charm. 69. Π. πλέον, Hipp. 126. ubi falli videtur Heind. cf. p. 360. Π. μὲν οὖν, ibid. 124. Π. σπουδῆ, Wolf. ad Demosth. c. Lept. 321. Valck. ad Phalar. p. xvii. Π. σφόδρα, Zeun. ad Xen. K. Π. p. 7. Musgr. ad Hec. 489. Lennep. ad Phal. p. 7. T. H. ad Plutum p. 253. Εν τοῖς π., Dionys. H. 1, 49. 167. Πολλοῖς π., Dionys. H. 2, 1174. * Πανηλικός, Jacobs. Anth. 12, 425. ad Charit. 217. * Πάμπανος, Crus. ad Suet. 370." Schæf. MSS. Dio Cass. 590.]

"Πάγχυν, adv. poët. Omnino, Penitus, Il. T. (343.) "Ἡ νύτοι οὐκέτι πάγχυ μετὰ φρεσὶ μέμβλετ' Ἀχιλλεύς: Od. O. (326.) πάγχυ λιλαίει αὐτοῦ δλέσθαι." [“Bibl. Crit. 3, 1. p. 100. Koppiers. Obs. 145. Jacobs. Anim. 305. Anth. 7, 238. Exerc. 2, 167. Οὐκέτι π., Il. N. 747. Οὐτῷ μάλα π., Ε. 143. Heyn. Hom. 6, 652. * Πάγχι, Gesner. Ind. Orph." Schæf. MSS. * Πάγχη, Alex. ΑΞ. Fr. 4. ap. Anal. 1, 419. ubi tamen Brunck. rescriptsit πάγχυ.] "Ἐπιπάγχυ, "Omnino, Penitus, i. q. πάγχυ: nisi dicamus πρεπ. "ἐπὶ esse epiticam: ut ἐπιπάγχυ valeat i. q. μάλα "πάγχυ." [Lobeck. Phryn. 48. "Const. Manass. Chron. p. 104." Boiss. MSS. Ad Hesiod. "Ἐργ. 262.]

ΠΑΣΣΩ, VEL Πάττω, Inspergo, Conspergo: ut cum aliquid sale vel alia re conspergimus. Unde 'Αλιπάστος, Sale conspersus. Dicitur tamen per gen. ab Hom. Il. I. (214.) Πάσσε δὲ ἀλὸς θετοῦ, ubi quamvis reddatur Sale conpergebat, malim Salem inspergebat; nec enim dubium est quin πάσσειν ἀλὸς, ea dicatur forma qua πίνειν οἶνον, et φαγεῖν ἄρτον, multque alia hujusmodi: nam et Auctor brevium Scholl. πάσσε δὲ ἀλὸς resolvit in accus. cum dat. dicens, ἔπασσε τὰ κρέα ἀλσί. Itidemque cum dat. ap. LXX. Interpr., τῷ χοὶ πάσσων, malim verbo Conspergere reddere, dicens Pulvere conspergens, aspergens, non Pulverem spargens. Quod tamen verbum habent VV. LL., in quibus τῷ χοὶ πάσσων redditur Terram spargens. Sic igitur sentio, cum dicitur πάσσειν τὰ κρέα ἀλσί, esse Conspergere carnes sale, itidemque πάσσειν χοὶ esse Conspergere pulvere, s. potius Aspergere pulvere, eodemque cum aliis datt. modo: ut πάττειν χρυσῷ et πάττειν ρόδοις, Aristoph. Πλ. (912.) Χρυσῷ πάττων μὲν οὐ γεγνώσκεις: et (1330.) πάττε πολλοῖς τοῖς ρόδοις. At πάσσειν ἀλὸς s. ἀλῶν τοῖς κρέασι, Inspergere carnibus sale, (proprie autem q. d. aliquid salis.) Non ignoro interim, afferri e Gal. Προσπάττειν λοντρὰ ἀλῶν, cum potius dicendum esset προσπάττειν λοντρὰ ἀλσί, vel προσπάττειν ἀλῶν λοντροῖς. Quo fit ut locum illum vel mendosum esse suspicer, vel constructione quadam huic loquendi generi peculiari, et ex illo Hom. loco tracta, ut quasdam alias ab eo manasse constat, positum esse gen. pro dat. In VV. LL. e Luciano (2, 927.) Κόρις ἐπὶ τῇ κεφαλῇ πάσσεται, pro Pūlvīs per caput spargitur. Et πάττεται ἐπὶ τῷ δῆγμα, Morsui inspergitur. Exp.

autem πάσσω et verbo ἐπιβάλλω, Superjicio: de qua exp. dicam in Ἐπιπάσσω. [3 Macc. 1, 18. Σποδῷ καὶ κόνει τὰς κόρμας πασάμεναι, Cinerem et pulverem in comas suas spargentes.] || Πάσσειν non solum est ἐπιτίθέναι ἄλλας πρὸς ταριχεῖαν, sed et ποικίλειν, unde παστᾶς, Eust. 1399. Idem p. 393. in istud hemistichum Homeri, πολέας δὲ ἐνέπασσεν ἀεθλούς, scribit ex hoc ἐνέπασσεν factam esse nuptiale παστάδα. Addens, E tali autem πάσσειν, nam hic simplici utitur, dictus est ὁ τοῖς ἀνθεσι κατάπαστος νικητής. Videtur autem, inquit, dictum esse hoc πάσσειν ad similitudinem alterius πάσσειν: ut, πάσσει δὲ ἄλλος θεότος: unde et ἀλπαστον. Dicam autem de illa signif. et in comp. Ἐπιπάσσω. [“Ad Herod. 141. 170. ad Diod. S. 1, 101. ad Charit. 551. T. H. ad Plutum p. 97. Jacobs. Anth. 11, 212. 12, 126. Heyn. Hom. 4, 599. 5, 169. 575. 8, 339. De fut., ad II. P. 564. Variego, Ruhnk. Ep. Cr. 197. Bibl. Crit. 2, 4. p. 24. Χρυσῷ πάττεω, Kuster. Aristoph. 60.” Schæf. MSS. Πέπαστο, Hesychio ἐπεπλήσθω. Longi Pastor. 1. p. 12. Χώμαρος καὶ πηλοῦ πέπαστο καὶ τὰς κόρμας καὶ τὸ ἄλλο σῶμα, Apoll. Rh. 1, 729. δαΐδαλα πόλλα ἐπέπαστο.] “Παστέα, Spar-“genda: item Spargendum, Aristoph.” [Eph. 1074.] Πάσμα, vide Διάπασμα. [“Alex. Trall. p. 190. Suid. 2, 392. “Heyn. Hom. 4, 599.” Schæf. MSS.] Παστᾶς, Conspersus. Sed in compositione potius, ut ἀλπαστος, Sale conspersus. A Schol. Aristoph. Φάρμακον παστὸν exp. τὸ πασσόμενον: ut certe vide-mus Hom. dixisse ἐπὶ τῷ ἥπια φάρμακα πάσσειν. Eu-demus ap. Athen. (371.) tria esse τεντλῶν genera scri-bit, παστόν, κανδωτόν, λευκόν, πάνδημον. Älius Diony-sius ap. Eust. παστὰ esse ait ἔτον ἀλφίτους μεριγμένον, et ἐπίπαστα dici αὐτὰ τὰ ἀλφίτα. Apud Hes. scriptum est paroxytone πάστα, qui aliam quoque signif. affert, quam ap. eum vide. “Πάστα, Hes-y-“chion Edulium e caseo non salso, similagine et se-“samo confectum. Alii esse volunt Pulmentum e “leguminibus, mixtum farina, teste Eod. Forsan “παρὰ τὸ πάσσεσθαι, Quod farina conspergeretur. “Vide Πάστη.” || Παστᾶς autem, quod est ab altera verbi πάσσω signif., vide cum Παστᾶς, quod proxime sequitur. [“Valck. ad Theocr. x. Id. p. 132. Schol. Aristoph. Πλ. 717. Heyn. Hom. 4, 599. 8, 339.” Schæf. MSS. Παστὸν, Gl. Salsum. Mathem. Vett. p. 89. Μιχθεῖσα τρίτῳ μέρει παστοῦ, τροφὴν τσχυρὰν πα-ρέχειται.] “Πάστη, Jusculum farina mixtum s. con-“spersum, J. Poll. (6, 56.) plurali πάσται pro Σωμὸς “ἀλφίτων affert, ex Aristoph. φύσκαι, πάσται, Σωμοι, “χόλικες. Simile quid πάστα Hesychio.” [“Thom. M. 607. Aristoph. Fr. 281.” Schæf. MSS.]